



Prenatal primo kapsułki 30 szt.

Cena: 29,96 zł



Opis słownikowy

Opakowanie	30 szt.
Postać	kapsułki
Producent	NUTRO PHARMA
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety **Prenatal primo** zawiera specjalnie dobrane składniki aktywne w rekomendowanych porcjach, które uzupełniają dietę, działają korzystnie na płodność, a także w przypadku ciąży - właściwy jej przebieg i rozwój płodu.

Właściwości Prenatal primo

WSPOMAGANIE PŁODNOŚCI KOBIETY [CYNK]

Pomaga utrzymać właściwą płodność i funkcje rozrodcze. Odpowiednia podaż cynku w diecie jest ważna dla odpowiedniego uformowania się komórki jajowej zdolnej do zapłodnienia, wpływa na jej dojrzewanie i jakość. Podaż cynku przed zapłodnieniem jest ważna dla procesu podziału i zróżnicowania zarodka, a także rozwój płodu, w tym jego kończyn oraz cewy nerwowej.

OCHRONA DNA [DNA PROTECTION FORMULA]

Zestaw składników, które pomagają chronić materiał genetyczny (DNA) zarodka i usprawniają zamykanie cewy nerwowej.



WSPOMAGANIE PRAWIDŁOWEGO ROZWOJU PŁODU [FOLACTIV / WITAMINA D / JOD]

FolActiv to połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy. Suplementacja obu tych form folianów przed ciążą i w jego trakcie, to ważny element profilaktyki wad cewy nerwowej, zalecana przez Polskie Towarzystwo Ginekologów i Położników. Aktywna forma folianów jest ważna dla kobiet z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego. **FolActiv** zawiera cholinę, MetylB, aktywną formę witaminy B6 oraz kwas foliowy, które wspomagają metabolizm homocysteiny, dzięki czemu wpływają na prawidłowy rozwój układu nerwowego dziecka.

Witamina D w zalecanej porcji dziennej 2000 j.m. jest ważna dla prawidłowego wzrostu i rozwoju kości u dzieci oraz wspiera prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego.

Jod pomaga we właściwej produkcji hormonów oraz funkcjonowania tarczycy. Jest ważny dla prawidłowego wzrostu u dzieci. Dodatkowo odgrywa rolę w rozwoju oraz funkcjonowaniu układu nerwowego i funkcji poznawczych u dzieci.

Wskazania

Preparat **Prenatal prima** wskazany jest dla kobiet planujących ciążę.

Sposób użycia

Jedna kapsułka dziennie w trakcie posiłku.

Przy zwiększonym zapotrzebowaniu sposób użycia należy skonsultować z lekarzem.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Preparat nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Korzystne działanie składników preparatu, o którym mówią oświadczenia zdrowotne, wynika z odpowiedniej ilości składników aktywnych, stosowanych zgodnie ze sposobem użycia. Nie należy używać innych suplementów diety zawierających witaminę D, jod lub foliany. Przed zastosowaniem wskazane jest wykonanie badania 25-(OH)D we krwi oraz konsultacja wyniku z lekarzem lub farmaceutą. Ważna informacja: Mogą występować jednostkowe przebarwienia wsadu kapsułki, związane z różnicami kolorystycznymi surowców.

Przeciwwskazania

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. Niewyrównana nadczynność tarczycy. Produkt jest przeznaczony dla kobiet dorosłych.

Skład

Dwuwinian choliny, kapsułka: żelatyna; glukonian cynku, cholekalcyferol, substancja przeciwzbrylająca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych; pirydoksalo-5-fosforan, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; metylokobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy, jodek potasu.